АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014                                                   № 85

Об отмене постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.03.2014 № 75

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.03.2014

№ 75 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных

учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной                   С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/